**Q**uæda ps il  
 lam apu e.  
 q iuuetutis  
 vigore opa  
 multa psta  
 tes. disciplina qda matbz  
 subdite fut. nec qcp agut  
 sine maioru impio. hic pla  
 nissime demostret statz et  
 vita claustralu. q scdm lit  
 tera du iuuetute et fortitu  
 die vigent. tpe. loco et or  
 dine. vel laborat manibz.  
 qui eni no laborat. no ma  
 ducet. vel si labor manu  
 ex ordie non habet. caris  
 spualibz horis debitis. et i  
 terdu studijs septuagru. n  
 no eia regularibz discipli  
 nis letant et gaudent insu  
 dat. huiusmōi eni opa si fut  
 multa et ppe saluti pmo.  
 et saluti feruiente prioru.  
 qū exemplo vite. cu deo  
 ututu. et orone multiplici  
 fructu uniuersa pstabt.  
 Es eni qntuicuz pcor.  
 huius opa vides. ad emeda  
 cioze vita et penitenciam  
 no xpugatur. Es ta fla  
 ginosz et amens. ta sedu  
 las ta rimias laudes au  
 dies. deu tioracius adora

do no laudet. Et talium  
 stet suffragio totz mudz.  
 et pcoroz apud uatu ui  
 dice deu. eoz orone iuue  
 tur. non e verus q ambi  
 gat xpian. Unde tpe nu  
 du presto quo mudus ta  
 lu suffragio iuuaret. ysa  
 ias deplaxit dices. No est  
 qui surgat et teneat ce.  
 Es bn patuit. ubi nec a  
 gelo peccati i celo. nec hoi  
 pepat in tra. nec hostibz  
 nature i sodomis. n filijs  
 isrl ydolatriis. nec minu  
 ratibz in deserto iudeis.  
**T**pe quo gens ungaro  
 ru cu alijs regnis multis.  
 a gere tartaroz de orientis  
 partibz veniere. crudelit est  
 destructa. et ia in theuto  
 nia fines bohemiæ iuade  
 conaret. quida p ipa tra  
 theutonice et maxie partibz  
 brabacie. corde ebato solli  
 citus venit in brabacia  
 ad scissima tur tps moi  
 ale dicens ei. Pollintoz no  
 modice mater carissima  
 p terris hys proximis a  
 facie tartaroz. ne sicut a  
 lijs fecerit. faciat et istis  
 tris. qa ia iuade fines  
 theutonice. scilicet bohemiã  
 inchoant. Cui illa. Nichil  
 ia carissime verearis. quia  
 tot fut in tra ista aie bo  
 noz. et i hys maxie claus

tris. q̄ nullus est hic tartaro  
 r̄ exercit̄ formidand̄. sc̄z  
 oronū iaculis repellendus.  
 Benedictus ergo deus in  
 oibz et p̄ oia. sicut audiui  
 m̄. ita et vidim̄. **Q**uic  
 aut̄ cont̄m̄ qd̄ acciderit.  
 an̄q̄ in wallat̄ia. s̄b̄ rege  
 wilhelmo moderatore ro  
 manoz. a comite florentio  
 hollādie et zelandie. fla  
 mūgoz exercit̄ feduet̄.  
 oranti cuidā p̄ dicta gē  
 te. id̄ p̄ flamūgis. in orone  
 responsū ē. **H**me sup̄bos  
 hūliari. **E**d̄ t̄ia die post  
 factū insper̄. licet tamē  
 multi cū eis̄ ī eis̄ occasi  
 fuerit. q̄ nullo mō merue  
 rūt talē mortē. **H** notādū  
 ē. q̄ acerbā mors bonis nō  
 obfuit s̄ p̄fuit ad salutē.  
 q̄a t̄eno obediere d̄no. t̄  
 nullo p̄fesserūt aūo ma  
 lignandi. **E**d̄ patuit in  
 quodā fideliss̄o viro. de  
 quo a matre regis. d̄i wil  
 helmi. venerabili mecht̄  
 de didicim̄. **C**ū enī ipsa  
 regis mater. hollādie me  
 morabilis comitissa post  
 factā redem̄ ī wallat̄ia  
 deueniss̄. aggressa ē cū du  
 obz s̄ribus predicatoribz. in  
 uētes adhuc q̄rē. et colli  
 gē sauciatos. Inuenit aut̄  
 et ad idē pietatis op̄ ma  
 tronā diuitē et p̄claram.